
KLASA: 602-01/08-01/0264
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-194
Split, 28. lipnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 28.
lipnja 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o izmjeni i dopuni Rješenja o osnivanju i imenovanju Stručnog tima za praćenje

realizacije projekta izgradnje Osnovne škole Pazdigrad

I.
U Rješenju o osnivanju i imenovanju Stručnog tima za praćenje realizacije projekta izgradnje
Osnovne škole Pazdigrad („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/14) u točki III. podtočki 2.
umjesto Lade Peranović, koordinatorice projekta imenuje se 2. Teo Vojković, zamjenik
voditelja projekta.

II.
Iza točke III. dodaje se točka III a. koja glasi:

„ III a
Teo Vojković, zamjenik voditelja projekta zadužuje se za praćenje realizacije ugovora o
izgradnji Osnovne škole Pazdigrad.“.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Lada Peranović, ovdje
2. Teo Vojković, ovdje
3. Članovima Stručnog tima, svima
4. Lavčević d.d., Bihaćka 2, n/r Mate Šakić
5. Meritum inženjering, Poljička 32, n/r Mislav Olujić
6. X3m, Mesnička 6/2, n/r Maja Furlan Zimmermann
7. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milini Ganza, ovdje
8. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita, ovdje
9. Arhivi, ovdje

*P/1340988*


